no período de 24 a 27 de outubro de 2022, com o objetivo de participar do Congresso de Inovação, Tecnologia e Direito para o 
Ecossistema da Justiça - EXPOJUD, no período de 25 a 27 de outubro de 2022, de conformidade com o Processo nº 8520989-
20.2022.8.06.0000

RESOLVE:
Art 1º Conceder o pagamento de 03 e ½ (três e meia) diárias, no valor unitário de R$ 836,18 (oitocentos e trinta e seis reais 

e dezoito centavos), e uma ajuda de custo no valor de R$ 209,04 (duzentos e nove reais e quatro centavos), totalizando R$ 
3.135,67 (três mil, cento e trinta e cinco reais e sessenta e sete centavos), bem como, passagem aérea no trecho SALVADOR/
BRASÍLIA/SALVADOR, para o servidor indicado.

Art 2º Autorizar a emissão da Nota de Empenho e o pagamento dos valores acima, referente à despesa vinculada ao 
segundo grau de jurisdição, obedecidas as formalidades legais.

[...]

no período de 15 a 18 de novembro de 2022, para participar de reunião da Câmara Nacional de Gestores de Precatórios, no 
período de 16 a 18 de novembro do corrente ano, de conformidade com o Processo nº 8521415-32.2022.8.06.0000

RESOLVE:
Art 1º Conceder o pagamento de 03 e ½ (três e meia) diárias, no valor unitário de R$ 836,18 (oitocentos e trinta e seis reais 

e dezoito centavos), e uma ajuda de custo no valor de R$ 209,04 (duzentos e nove reais e quatro centavos), totalizando R$ 
3.135,67 (três mil, cento e trinta e cinco reais e sessenta e sete centavos), bem como, passagem aérea no trecho FORTALEZA/
GOIÂNIA /FORTALEZA, para a servidora indicada.

Art 2º Autorizar a emissão da Nota de Empenho e o pagamento dos valores acima, referente à despesa vinculada ao 
segundo grau de jurisdição, obedecidas as formalidades legais.